2021年 12月 14日

各 位

会 社 名 株式会社 愛知銀行

代 表 者 名 取締役頭取 伊藤 行記

 （コード番号：8527、東証・名証第一部）

問 合 せ 先 執行役員総合企画部長 伊藤 謙二

 （TEL. 052-251-3211）

統合準備委員会の設置について

株式会社愛知銀行（取締役頭取 伊藤行記）（以下「愛知銀行」といいます。）と株式会社中京銀行（取締役

頭取 小林秀夫）（以下「中京銀行」といい、愛知銀行と中京銀行を総称して「両行」といいます。）は、両行

の経営統合に向け、本日、統合準備委員会を下記のとおり設置しましたのでお知らせいたします。

記

１．統合準備委員会メンバー

両行の取締役頭取を共同委員長として、委員は委員長の指名により各行からそれぞれ取締役又は執行役員3

名以内(委員長含む)としております。

２．今後の予定

統合準備委員会は、統合に向けての協議、シナジーを含む事業計画の策定、統合準備の進捗管理等を集中的

に行ってまいります。また、統合準備委員会のもと、各分科会で実務レベルでの協議・検討を行ってまいりま

す。なお、統合準備委員会及び各分科会における協議・検討においては、独占禁止法の規定を遵守いたします。

【統合準備委員会と分科会の構成図】

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社愛知銀行 総合企画部 TEL 052-262-9668

営
業
分
科
会

市
場
業
務
分
科
会

審
査
分
科
会

統合準備委員会

企
画
・
経
理
分
科
会

シ
ス
テ
ム
・
事
務
分
科
会

コ
ン
プ
ラ
イ
ア
ン
ス

・
リ
ス
ク
管
理
分
科
会

内
部
監
査
分
科
会

人
事
分
科
会

総
務
分
科
会

分科会